
 

Nuteistųjų įtraukimo į darbinę veiklą 

tvarkos aprašo 

6 priedas 

 

ATRANKOS KRITERIJAI 

 

Atrankos kriterijai Vertinamų atrankos kriterijų rodikliai 

Įmonės vykdoma ūkinė veikla ir įsipareigojimas priimti į darbą 

nuteistuosius  

1. Įmonė turi pateikti jos steigimo dokumentus, iš kurių matytųsi 

įmonės vykdoma ūkinė veikla. 

2. Prioritetas teikiamas įmonėms, turinčioms patirties įdarbinant 

nuteistuosius. 

3. Prioritetas teikiamas įmonėms, kurios numato viename objekte 

įdarbinti daugiau nuteistųjų. 

Atstumas nuo laisvės atėmimo vietų įstaigos iki įmonės 1. Prioritetas teikiamas įmonėms, vykdančioms veiklą laisvės 

atėmimo vietų įstaigos apskrities teritorijoje. 

2. Prioritetas teikiamas įmonėms, kurios nuo laisvės atėmimo vietų 

įstaigos yra nutolusios ne daugiau kaip 100 kilometrų. 

3. Prioritetas teikiamas įmonėms, kurios siūlo darbą nuteistiesiems 

mažiausiu atstumu nuo laisvės atėmimio vietų įstaigos. 

4. Įmonės siūloma darbo vieta yra Lietuvos Respublikos teritorijoje.  

Nuteistųjų nuvežimas į darbo vietą ir parvežimas iš jos Įmonė įsipareigoja nuteistuosius vežti į darbo vietą ir parvežti iš jos 

savo lėšomis 

Nuteistųjų darbo laikas Nuteistųjų darbas įmonėje organizuojamas dienos metu 

Galimybės tęsti darbo santykius sudarymas  Įmonė sudaro galimybę tęsti darbo santykius lygtinai paleistiems ir 

laisvės atėmimio bausmę atlikusiems nuteistiesiems 

 
 

Pastaba. Laisvės atėmimo vietų įstaiga pasilieka teisę keisti šiuos kriterijus ar nustatyti papildomus kriterijus, atsižvelgdama į 

įdarbinimo poreikių pokyčius, esamos pasiūlos kiekio bei kokybės atitiktį, taip pat teisinio reguliavimo pokyčius. 
 

 
 

______________________________________________ 


